
Estados Financieros
Diciembre 2023

ZAIMELLA DEL ECUADOR S.A
BALANCE GENERAL

Al 31 de Diciembre de 2023
(Expresados en miles de dólares - bajo NIIF)

ZAIMELLA DEL ECUADOR S.A
ESTADO DE RESULTADOS (ACUMULADOS)
Del 1de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Expresados en miles de dólares - bajo NIIF)

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO NO CORRIENTE

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
PASIVO NO CORRIENTE

PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

VENTAS
COSTO DE VENTAS

MARGEN BRUTO

GASTOS
OTROS INGRESOS

RESULTADO INTEGRAL DEL AÑO

111,308
72,319

38,989

23,161
202

16,030

140,330
97,985
42,345

44,774
41,284

3,489

95,556

140,330


